

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

JD ROZHLASY s.r.o.  
Horní Bečva 968  
765 57 Horní Bečva  
Česká republika  
IČO: 27797007  
IČ DPH: SK4020223372

Objednávka č.: 2002021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.5.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe cenovej ponuky objednávame si u Vás:					
Svietidlo EV3 1230 S DPS	3,00	ks		394,05 €	1 182,15 €
AKU BOX 12 V/26AH, na stĺp	3,00	ks		328,95 €	986,85 €
Zostava solar 90 W 12V, aku box na sadový stĺp	3,00	ks		356,08 €	1 068,24 €
Elektronická optimalizácia svietidla pre danú lokalitu	3,00	ks		66,68 €	200,04 €
Drevená paleta	1,00	ks		15,96 €	15,96 €
Prepravné	1,00	krát		62,92 €	62,92 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>3 516,16 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !